
 

 

 

 

16. 9. 2024                                         181/OSD/24                          Orlichová/1425                     30. 9. 2024 

                                                                                                                      

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací    

 

Tazatel žádal o poskytnutí informací: 

1) Které firmy se zúčastnily výběrového řízení na projekt „Modernizace části veřejného osvětlení ve městě Karlovy 
Vary – IV. etapa“ a jaké ceny v rámci svých nabídek uvedly? 

2) Jakou firmu jste nakonec vybrali pro realizaci tohoto projektu a jaké byly důvody tohoto výběru?  

 
Bylo mu odpovězeno: 

 

****, 

1) Které firmy se zúčastnily výběrového řízení na projekt „Modernizace části veřejného osvětlení ve 
městě Karlovy Vary – IV. etapa“ a jaké ceny v rámci svých nabídek uvedly? 

 

Předně je nutno uvést, že se v daném případě nejednalo o zadávací řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Zadavatel v souladu 
s ustanovením § 31 a § 6 odst. 1 až 3 ZZVZ provedl cenovou poptávku, přičemž cenovou nabídku zaslaly 
následující právnické osoby:  
 

Uchazeč 

ODDÍL A ODDÍL B 

CELKEM ZA ODDÍL  A + B Zpracování žádosti o 
dotaci 

Veřejná zakázka 

v Kč bez 
DPH 

v Kč včetně 
DPH 

v Kč bez 
DPH 

v Kč včetně 
DPH 

v Kč bez 
DPH 

v Kč včetně 
DPH 

METROLUX s. r. o. 1,00 1,21 1,00 1,21 2,00 2,42 

IRMO, z. s.  198 425,00 240 094,25 44 287,00 53 587,27 242 712,00 293 681,52 

TI SYSTEMS s. r. o. 200 000,00 242 000,00 60 100,00 72 721,00 260 100,00 314 721,00 

LED Team Europe 
s. r. o. 

234 000,00 283 140,00 70 000,00 84 700,00 304 000,00 367 840,00 

 

 

2) Jakou firmu jste nakonec vybrali pro realizaci tohoto projektu a jaké byly důvody tohoto výběru? 
 
Objednávky na plnění oddílu A i B byly učiněny vůči obchodní společnosti METROLUX s. r. o. z důvodu 

podání nejnižší nabídkové ceny a splnění kritéria uvedení min. 3 obdobných úspěšných zakázek, jejichž 

předmětem bylo zpracování podkladů pro podání žádosti o dotaci do Národního plánu obnovy – 

rekonstrukce VO, komponenta 2.2.2. 

 

S pozdravem 



 

 

 

 

 

         Mgr. Jiřina Orlichová 

    vedoucí odboru strategií a dotací 

 

 

Poplatek: náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměřují 

 

Obdrží: žadatel prostřednictvím své datové schránky 

 

     

****Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů v platném znění a v souladu nařízením EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně FO 

v souvislosti se zpracováním OÚ (GDPR) 

 

 

    


